
 
 

Corso Mazzini, 33 - 42015 CORREGGIO (RE) Tel. 0522 630711 – Fax 0522 694772 
www.comune.correggio.re.it  - comune@comune.correggio.re.it - correggio@cert.provincia.re.it 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Prot. n. 008578        Correggio lì 06/05/2016 

 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

 

 

RENDE NOTO 

 

CHE in data 29/04/2016 alle ore 11.30 presso un ufficio della residenza municipale si è tenuta la 

seduta pubblica dell’apposita Commissione per l’apertura delle offerte della procedura negoziata 

ad oggetto “SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE CONTRO INSETTI VOLANTI ANNO 2016 – CON 

PARTICOLARE ATTENZIONE RISPETTO ALLA ZANZARA TIGRE” e nella stessa seduta si è provveduto 

all’aggiudicazione provvisoria (verbale prot. 008378 del 03/05/2016). 

 

Importo a base di gara: € 17.200,00 (di cui non soggetti a ribasso € 230,00 per oneri di sicurezza) 

oltre Iva di legge.  

 

Imprese invitate:  

Ragione sociale Sede legale P.IVA 

BIBLION SRL Roma, Via Tazio Nuvolari 34 04387641006 

CPA SRL 
Parma , Via Trastevere San Lorenzo 

13/A 
01699330344 

IREN AMBIENTE SPA Piacenza, Strada Borgoforte 22 01591110356 

PEST GLOBE SOLUTION 

SRL 
Parma, Via T. E. Manzini 11/A  002679640348 

SANIF SRL Carpi (MO), Corso Alberto Pio 68 00364500363 

 

Imprese partecipanti: 

− Biblion srl. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso (art. 83 D.Lgs. n. 163/2006 s.m.i.). 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Biblion srl con sede a Roma in Via Tazio Nuvolari n.34 e sede operativa 

a Bologna in Via Finelli n.3/C - P.IVA 04387641006, la quale ha offerto un ribasso del 24,75%, in 

virtù di determinazione dirigenziale di aggiudicazione definitiva n. 114 del 05/05/2016. 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 12.999,82 (di cui non soggetti a ribasso € 230,00 per oneri di 

sicurezza) oltre IVA di legge. 

 



 
 

Corso Mazzini, 33 - 42015 CORREGGIO (RE) Tel. 0522 630711 – Fax 0522 694772 
www.comune.correggio.re.it  - comune@comune.correggio.re.it - correggio@cert.provincia.re.it 

 

DURATA DEL SERVIZIO: fino al 31/12/2016. 

 

DIRETTORE DELL’ESECUZIONE: Responsabile Settore Qualità Urbana. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 DIRIGENTE AREA TECNICA 

Ing. Fausto Armani 

Firmato digitalmente 


